МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

23.01.2024 г. № 0038/о

г. Новосибирск

Об организации и проведении XXIII Международной студенческой олимпиады
 по рынку ценных бумаг

В связи с проведением XXIII Международной студенческой олимпиады по рынку
ценных бумаг,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 14-15 марта 2024 года международный этап студенческой олимпиады по
рынку ценных бумаг (далее – Олимпиада).

2. Утвердить организационный комитет Олимпиады в составе:
Председатель оргкомитета – Попова Т.А., доцент, заместитель заведующего кафедрой

финансового рынка и финансовых институтов, кандидат экономических наук;
Заместитель председателя оргкомитета – Фалеев А.В., доцент кафедры финансовых

рынков и финансовых институтов, кандидат экономических наук;
Члены оргкомитета:
Антоненко И.В., преподаватель кафедры финансовых рынков и финансовых

институтов;
Панасенков В.Е., преподаватель кафедры финансовых рынков и финансовых

институтов.
3. Утвердить жюри Олимпиады в составе:
Председатель жюри – Фалеев А.В., доцент кафедры финансовых рынков и финансовых

институтов, кандидат экономических наук.
Члены жюри:
Антоненко И.В., преподаватель кафедры финансовых рынков и финансовых

институтов;
Панасенков В.Е., преподаватель кафедры финансовых рынков и финансовых

институтов.

2

4. Начальнику отдела электронного обучения Рязановой Н.В. обеспечить загрузку
олимпиадных заданий на образовательный портал НГУЭУ sdo.nsuem.ru в срок не позднее
1 марта 2024 года, организовать доступ участникам Олимпиады к заданиям, обеспечить
паролями в срок не позднее 10 марта 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по внешним связям
Ромашина В.Н.

И.о. ректора ⚓^ В.Н. Ромашин

Исп.:
Фалеев А.В.,
Тел. тел.+8-903-905-65-22, +7(383)243-95-03
office-kg@mail.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 099be7a69ee6228aa4f7f6ea45a97385dc59cfaf
Владелец Ромашин Владимир Николаевич
Действителен с 21.03.2023 по 13.06.2024